嘉義縣布袋鎮貴林國民小學111學年度上學期第一次課程發展

委員會會議紀錄

一、 開會時間：111年 8月 23日上午 10時 0分

二、 地    點: 校長室

三、 主    席: 鄭宏麟校長

四、 出席人員：如附件

五、 列席人員：無

六、 紀    錄：王雪如老師

七、 主席報告：

今天召開的會議，主要是討論成績評量之時間、科目、計算方式，

以及獎勵方式，請老師依據上學期的實施情形討論是否改變。

事    由：

1、 成績評量之時間、科目及計算方式

2、 本年度課程發展委員會委員遞補名單調整

八、 決議：

 1、成績定期評量每學期三次（一年級只要二次），評量之科目低年級是國

   語及數學，中高年級是國語、數學、自然與生活科技、社會及英語，成

   績採四捨五入計算到小數第二位。

2、定期學習評量成績的計算方式採定期評量加平時評量，各佔百分之五
       十，加總得之。平時評量項目及百分比如下：國語、英語、數學、社會、

       自然與生活科技採平時考 30％、作業繳交 40％、上課情形 30％；閩南

       語、藝術與人文、綜合活動、健康與體育、生活領域成績的計算方採平

       時考或作業繳交是 50％、上課情形是 50％，至少要有兩次成績。

3、定期學習評量成績的獎勵，則是低、中、高年級的平均分數達到 95、93、

   91，以及低、中高年級總分的進步分數達到 12分就給予獎勵。

九、散會：上午 11時 50分